Vefat ettikleri yere göre son ölen sahâbilerin isimlerini de kaydederek çalışmamıza son vereceğiz.

1. Mekke'de: Ebu't-Tufeyl Âmir b. Vâsile el-Leysî (ö.110/728).
2. Medîne'de: Mahmud İbnu'r-Rabî (ö.99/717).
3. Basra'da: Enes b. Mâlik (ö. 91/707).
4. Kûfe'de: Abdullah b. Ebî Evfâ (ö. 87/705).
5. Şam'da: Abdullah b. Busr el-Mâzinî (ö. 88/706)
6. Mısır'da: Abdullah b. Hâris b. Cezz ez-Zübeydî (ö. 86/705)
7. Filistin'de: Ebû Ubeyy Abdullah b. Ümmi Harâm.
8. Dimaşk'da: Vâsile b. el-Eskâ el-Leysî (ö.83-86/702-705)
9. Yemâme'de: el-Hirmâs b. Ziyâd el-Bâhilî.
10. el-Cezîre'de: el-Urs b. Âmira el-Kindî.
11. Afrika'da: Ruveyfâ b. Sâbit el-Ensârî (ö.56/676).
12. el-Bâdiye'de: Seleme b. el-Ekvâ (ö.74/693).
13. Horasan'da: Bureyde b. el-Husayb el-Eslemî (ö.73/692).
14. Sicistan'da: el-Addâ b. Hâlid b. Hevze.
15. İsbehan'da: en-Nâbiga el-Ca'dî (ö.50/670).
16. Semerkand'da: el-Fadl b. el-Abbâs (ö.63/683).
17. Tâif'te: Abdullah b. Abbâs (ö.68/687).⁴⁸

Kaynakça

Âşık, Nevzat, *Sahabe ve Hadis Rivayeti*, İzmir 1981.

el-Azîm Âbâdi, Ebu't-Tayyib Muhammed Şemsu'l-Hak, *Avnu'l-Ma'bûd Şerhu Sünen-i Ebî Dâvud*, I-X, Daru'l-Kütübü'l-İlmiyye, Beyrut 1415.

el-Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmâil (ö. 256/ 869),

Sahîhu'l-Buhârî, I-VIII, Çağrı yayınları, İstanbul 1992.

48 Ahmed Naim, *Sahih-i Buhâri Muhtasarı Tecrid-i Sarîh Tercemesi*, c. I, s. 29; Âşık, *Sahabe ve Hadis Rivayeti*, ss. 33-35.

- et-Târîhu's-Sağîr*, I-II, Kâhire 1977.
- et-Târîhu'l-Kebîr*, I-VIII, Thk.: Seyyid Hâşim en-Nedvî, Dâru'l-Fikr.